[image: image1.jpg]

	Администрация

	Александровского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.08. 2016г.
	 с. Александровка

	 № 56-пг

Об  отказе в предоставлении земельного участка без проведения торгов

        Учитывая, что после публикации извещения о предоставлении земельного участка с кадастровым номером  24:16:0301002:381, расположенного по адресу: Красноярский край, Ирбейский район, 1,3 км на запад от с.Александровка,   «для сельскохозяйственного использования» на праве аренды сроком на 3 года поступили заявления от иных граждан, руководствуясь  подпунктом 1 пункта 7 статьи 39.18  Земельного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отказать в предоставлении земельного участка без проведения аукциона Горбаткиной Тамаре Михайловне, обратившейся с заявлением о предоставлении земельного участка, расположенного по адресу: Красноярский край, Ирбейский район, 1,3 км на запад от с. Александровка «для сельскохозяйственного использования» на праве аренды сроком на 3 года из земель сельскохозяйственного назначения.

2. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Красноярский край, Ирбейский район, 1,3 км на запад от с. Александровка «для сельскохозяйственного использования» на праве аренды сроком на 3 года из земель сельскохозяйственного назначения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета                                                                             И.Н. Белоусова
Белоусова Ирина Николаевна, 8-39174- 39-2-10